
ZARZĄDZENIE NR 21/2014 

BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 31 marca 2014 r. 

 

w sprawie sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2013  

wraz z informacją o stanie mienia Miasta w roku 2013 

 

      Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych              

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) zarządza się, co następuje:  

 

    § 1. 1. Ustala się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 2013, 

zawierające: 
 

1) zestawienie dochodów i wydatków wynikające z zamknięć rachunków budżetu Miasta po stronie: 
 

a) dochodów w kwotach: 

₋ plan  - 67.630.583,95 zł, 

₋ wykonanie - 66.977.003,67 zł, 

b) wydatków w kwotach: 

₋ plan  -  74.209.354,98 zł, 

₋ wykonanie -  71.177.090,02 zł, 
 

2)  sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej  

     oraz innych zadań zleconych Miastu ustawami na rok 2013, zamykające się po stronie: 
 

a) dochodów kwotami: 

₋ plan  - 8.418.986,17 zł, 

₋ wykonanie - 8.013.360,85 zł, 

b) wydatków kwotami: 

₋ plan  - 8.418.986,17 zł, 

₋ wykonanie - 8.013.360,85 zł, 
 

3) wykaz miejskich jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia              

     7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.); 
 

4) informację o stopniu zaawansowania realizacji programów wieloletnich, o których mowa w art. 226               

ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 
 

     2. Budżet Miasta Białogard na rok 2013 zamknął się deficytem w kwocie  4.200.086,35 zł.  
  

    § 2. Ustala się informację o stanie mienia Miasta w roku 2013. 
 

    § 3. Sprawozdanie wraz z informacją o stanie mienia, o których mowa w § 1 i 2, przedstawia się 

Radzie Miejskiej Białogardu i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Szczecinie. 
 

    § 4. Przedstawia się Radzie Miejskiej Białogardu sprawozdania roczne Białogardzkiej Biblioteki 

Publicznej im. Karola Estreichera w Białogardzie oraz Centrum Kultury i Spotkań Europejskich                  

w Białogardzie z wykonania planów finansowych tych jednostek na rok 2013.  
 

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


